Rămăşiţele pă
mânteşti ale scumpului şi neuitatului soţ, tată
şi Bocru se vor înmormânta Marţi în 5/17
August la 4 ore d. a. în cimiterul bisericei
gr.-or. din suburbiul Iosefin. Cuprinşi de du
rere aducem la cunoştinţa tuturor cunoscuţilor
această ştire jalnică. Sibiiu, 4/16 August,
1897. Maria Gămulea, ca soţie; Reveica, Ni-
colae, Vasile şi Attdreiu, ca fii; Isaia Ignu-
tescu, ca ginere. Fie-’i ţărîna uşoară!

•
Contra anarchiştilor. Ziarul Pa

risian aLe Gaulois“ reproducând părerea unui
diplomat străin, spune că necesitatea unei
conference anti-anarchiste se impune.